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§ 6 
Medborgarförslag om att skapa utomhusaktivitet i parken 
på Sveavägen 150  
NORR 2021/346 
 

Beslut  
1.      Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens 

tjänsteutlåtande. 
2.      Medborgarförslaget och förvaltningens tjänsteutlåtande 

lämnas till Ellevio för kännedom. 
3.      Medborgarförslaget och förvaltningens tjänsteutlåtande 

lämnas till idrottsnämnden och fastighetsnämnden för 
kännedom. 

  
Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 
2021-09-06. 
  
I mars 2021 fick Norrmalms stadsdelsnämnd ett medborgarförslag 
om parken ovanför Sveavägen 150. Enligt medborgarförslaget är 
denna plats extremt eftersatt, skräpig, nedklottrad och nyttjas som 
boplats med mera. Förslagsställaren anser att platsen bör utvecklas 
med bland annat boulebanor och någon typ av servering. 
  
Förvaltningen håller med förslagsställaren om att det vore positivt 
om platsen kunde utvecklas, men har begränsad rådighet då denna 
del av Vanadislunden utgör fastighetsmark som förvaltas av 
Ellevio. Ellevio anger att de är medvetna om den 
trygghetsproblematik som finns och är positiva till att förbättra 
tryggheten och trivseln. Vad som är möjligt att göra på platsen 
behöver dock utredas av Ellevio och en viktig aspekt för dem att ta 
hänsyn till är att det på platsen finns samhällsviktig verksamhet. 
  
Förvaltningen anser att ett första steg skulle kunna vara att Ellevio 
ser över skötseln och renhållningen av området. 
Förvaltningen vill lyfta att idrottsnämnden enligt stadens budget för 
2021 har ett uppdrag att, i samverkan med fastighetsnämnden och 
Norrmalms stadsdelsnämnd, utreda förutsättningarna för en möjlig 
platsutveckling av Vanadisbadet med omnejd. I detta arbete anser 
förvaltningen att det vore positivt att även inkludera parken ovanför 
Sveavägen 150 och att i detta arbete inleda en dialog med Ellevio. 
  
Förslag till beslut 
Ordföranden Petra Gardos Ek (M) föreslog att nämnden skulle 
besluta enligt förvaltningens förslag. 
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Handlingar i ärendet 
 NORR 2021/346-3 (Godkänd - R 1) Medborgarförslag om 

park vid Sveavägen 150 
 NORR 2021/346-1 Medborgarförslag, skapa 

utomhusaktivitet i parken på Sveavägen 150 
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